SAN MARTIN 1645
 - CP9311  - GOBERNADOR GREGORES Santa Cruz

Fecha Vencimiento: 08-09-2023

CAMPERA ABRIGO 36 u $ 48.000,00 0.00% 21% $ 1.728.000,00

Importe Neto Gravado: $ 1.728.000,00

Importe Exento / No Gravado: $ 0,00

IVA 21%: $ 362.880,00

Importe Total: $ 2.090.880,00

Importe Total: dos millones noventa mil ochocientos ochenta de pesos

CAE Nro: 73355825308411
Fecha de Vto. de CAE: 11-09-2023